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1. Flytt av databasen 

Charlotta har haft avstämningar med Johannes och Registercentrum, som 

kontinuerligt håller på att lämna över. Två servrar är beställda till testmiljön. 

Charlotta har dessutom träffat Johannes 2 kollegor som arbetar med detta. 

De tar höjd för Ny lösning för SITHS-kort som ska ske i januari 2024.  

Ny lösning för SITHS - Inera 

 

2. Prioriterad teknisk utveckling 

Johannes har skissat på det tekniska arbetat som ska fortgå efter flytten.  Vi 

har 2 punkter som flaggats lite extra för inom utvecklingsområdet. Den ena är 

digitalisering av den engelska enkäten och den andra är automatisk inläsning 

av de nämnda siffrorna. Detta sitter man och gör manuellt i dagsläget. 

 

3. Ev. revidering av enkäterna 

Tre förslag har inkommit där det finns en färdig frågeställning med 

svarsalternativ, som är testad.  

Funktionshindersombudsmän vill ha med en fråga kopplat till funktionshinder 

och Göteborg stad tillsammans med kunskapscentrum för sexuell hälsa har 

förslag på att bygga om 2 av frågorna. 

De flesta tycker det är för många frågor och frågor som liknar varandra, fler 

frågor på stillasittande är önskvärt. 

Tidplan för att komma in med revideringar i januari. Meningen är inte att 

bygga om enkäten utan att göra småjusteringar, det kommer bli mycket jobb 

för journalsystemen att utföra justeringarna. 

 

4. Rekryteringsprocess IT-projektledare 

 

Det har varit en bra rekryteringsprocess med många bra kandidater. Sista 

intervjun är i eftermiddag 16/10. 

 

5. Pressärende 

 

En reporter/journalist har hört av sig till Presstjänst Västra Götalandsregionen 

med anledning av de svarsalternativ på könstillhörighet som finns på enkäten. 

Charlotta har besvarat frågorna via Presstjänst. 

 

 

 

 

https://www.inera.se/utveckling/status-aktuella-initiativ/pagaende-projekt-och-utredningar/ny-losning-for-siths/
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6. Målgruppsstudien 

Thessaly: Vi har placerat ut posters på en gymnasieskola och nu inväntar vi 

svar på om de är intresserade av att bli intervjuade.  

Eleverna har inte haft hälsosamtalen ännu.  

Intervjuerna kommer ske i november och transkribering i december. 

 

7. Kommunikationsinsatser 

Det händer mycket just nu, i veckan ska Charlotta till Stockholm på 

nätverksträff om barn och ungas jämlika hälsa Healthy Cities Sverige: 

https://www.healthycities.se/uncategorized/hostmote-om-barn-och-ungas-

jamlika-halsa/ .  

Nästa vecka är vi värdar för Nationella nätverketsträff för elevhälsan. 

WHO-nätverk i november, där en person från VGR och en från Uddevalla ska 

berätta hur använder dom sig av datan till välfärdsbokslutet.  

  

 

8. Fråga fr Prorenata om kommuner utanför VGR får använda 

enkäten? 

Kommuner som ligger utanför Västra Götaland geografiskt har frågat om de 

får använda sig av enkäten? 

 

Diskussion: 

Susann: Har svårt att se något hinder i att andra använder sig av 

webbenkäten. Jag ser det som ett givande och tagande. 

Charlotta: Vi har valt att lägga ut enkäterna helt öppet för att få in feedback 

och det är bidrag till kvalitetsutveckling. Andra kommuner som använder 

enkäten kommer inte ha någon teknisk support. De får använda den genom 

Prorenata. Jag kontrollerar med Registercentrum innan vi besvarar frågan. 

Marie: Instämmer med vad Susann säger. Finns det inga hinder är det bara 

att köra. 

 

9. Finansiera etiskt tillstånd för forskningsstudie (5000tkr) 

tillsammans med Region Skåne och Region Dalarna, 

Göteborgs universitet och Lunds universitet? 

Fått in en förfrågan från Region Skåne vill göra en studie med oss, Lunds 

universitet och Göteborg universitet som handlar om validering av 

svarsalternativ. De har samma frågor som vi har men med olika 

svarsalternativ.  

Detta hade gynnat oss att få denna studie gjord. 

 

https://www.healthycities.se/uncategorized/hostmote-om-barn-och-ungas-jamlika-halsa/
https://www.healthycities.se/uncategorized/hostmote-om-barn-och-ungas-jamlika-halsa/
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10. Samarbete med STARS -pilot i Uddevalla? 

Vi har även fått in en förfrågan från Göteborgs universitet gällande STARS, 

som samlar in bio data (för att mäta stressnivå) hos ungdomar. Förfrågan 

gäller ett pilotprojekt med Uddevalla.  

Charlotta kontrollerar tills nästa gång mer ingående vad piloten innebär. 

https://www.gu.se/forskning/studie-av-ungdomars-motstandskraft-och-stress-stars-0 
  

 

 

 

 

https://www.gu.se/forskning/studie-av-ungdomars-motstandskraft-och-stress-stars-0

